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wszyscy uczestnicy postępowania                                    ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie systemu sygnalizacji pożaru (SAP) w budynku Miejskiego Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień „ przy ul. Imieli 12 
w Świętochłowicach

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z póżn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .
Pytanie 1.

Czy w przypadku zastosowania systemu sygnalizacji pożaru zamiennego  (równoważnego) spełniającego wymogi zaprojektowanego systemu, który nie wymaga posiadania na montaż zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki wykonawca jest zobowiązany przedstawić takowe zezwolenie Zamawiającemu.  

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (rozdział 3,  str. 1) dopuszcza zastosowanie systemów równoważnych spełniających wymogi zaprojektowanego systemu. Wykonawca winien dostarczyć karty katalogowe systemu zamiennego oraz certyfikaty CNBOP. Zachowane muszą być normy, parametry i standardy, jakimi charakteryzuje się system określony projektem i specyfikacją. Wykonawca, oferujący materiały i urządzenia o parametrach równoważnych parametrom wskazanym przez Zamawiającego, ma obowiązek wykazać równoważność oferowanych materiałów i urządzeń w odniesieniu do parametrów których spełnienia wymaga Zamawiający.    
Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy „wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego”.

Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki nie jest wymagane jeżeli nie będzie stosowany materiał jądrowy.
Pytanie 2.

Czy w przypadku zastosowania systemu sygnalizacji pożaru równoważnego do systemu    zaproponowanego w SIWZ oraz z uwagi na brak posiadania w ofercie systemów   konkurencyjnych czujek jonizacyjnych, istnieje możliwość  zamiany czujek jonizacyjnych DIO 4043 na wielosensorowe czujki dymu, o nie gorszych parametrach pożarowych? Czy w przypadku takiej aprobaty w dalszym ciągu istnieje konieczność posiadania  przez wykonawcę aktualnego zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki?  
Odpowiedź na pytanie:
Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki wydane w oparciu o art. 4 ustawy z dnia 29.11.2000  Prawo atomowe ( tekst jednolity z 2007, Dz. U. Nr 42, poz. 276 z późn. zm.) dotyczy 

prowadzenia działalności w zakresie przechowywania, składowania, transportu, stosowania materiałów jądrowych. W przypadku zastosowania  przez Wykonawcę urządzeń równoważnych , które nie będą zawierały materiałów jądrowych  przedmiotowe zezwolenie nie jest wymagane .
Zamawiającemu znanych jest co najmniej dwóch producentów czujek jonizacyjnych przyjętych 
w projekcie, podobnie dystrybutorów.


